

Ośrodek Szkoleń Specjalistycznych SG im. gen. bryg. Wilhelma Orlika-Rückemanna

<https://oss.strazgraniczna.pl/oss/aktualnosci/60663,Studenci-Uniwersytetu-Wroclawskiego-z-wizyta-w-Osrodku-Szkolen-Specjalistycznych.html>
03.07.2024, 10:50

Studenci Uniwersytetu Wrocławskiego z wizytą w Ośrodku Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej w Lubaniu

Renata FRANKIEWICZ
28.05.2024

Nasz Ośrodek odwiedzili studenci Uniwersytetu Wrocławskiego - Studenckiego Koła Naukowego Myśli Geopolitycznej oraz Studenckiego Koła Bezpieczeństwa Narodowego.

Podczas wizyty w dniu 24 maja 2024 r. studenci mieli okazję zwiedzić Lapidarium polskich znaków granicznych. W Sali Tradycji Ośrodka obejrzelizgromadzone tam eksponaty oraz zapoznali się z historią, tradycją i znaczącą rolą Korpusu Ochrony Pogranicza - formacji utworzonej do ochrony wschodniej granicy II Rzeczypospolitej, formacji, której tradycje przejęła Straż Graniczna.

Mundurowi zaprezentowali infrastrukturę Ośrodka, sale wykładowe oraz sprzęt wykorzystywany na co dzień w procesie szkolenia. To nie tylko samochody, skutery śnieżne czy quady, ale również psy szkolone przez naszą kadrę, aby później wspierać strażników granicznych w służbie. Młodzież zapoznała się także ze specyfiką służby w Ośrodku, w tym z działalnością dydaktyczną poszczególnych komórek organizacyjnych m. in. Zakładu ds. Cudzoziemców, Zakładu Kynologii, Zakładu Zabezpieczenia Działań oraz Zakładu Ogólnozawodowego.

Wizyta studentów była doskonałą okazją do zaprezentowania Straży Granicznej, jako potencjalnego pracodawcy dla studentów kierunków takich jak: bezpieczeństwo narodowe, bezpieczeństwo międzynarodowe, czy zarządzanie migracjami.



Zdjęcie grupowe uczestników wizyty z funkcjonariuszami SG na tle budynku Ośrodka



Funkcjonariuszka SG oraz studenci UW w trakcie zwiedzania Lapidarium znaków granicznych



Trzech studentów UW oraz funkcjonariuszka SG w Sali Tradycji Ośrodka



Studenci UW w trakcie zajęć w sali wykładowej



Studenci UW oraz funkcjonariuszka SG w trakcie zajęć na symulatorze samochodowym w sali Ośrodka



Studenci UW oraz funkcjonariuszka SG w trakcie zajęć na strzelnicy Ośrodka



Studenci UW oraz funkcjonariusz SG przy symulatorze powietrznym w hangarze Ośrodka



Studenci UW na pokładzie symulatora powietrznego